
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 18/01/2021 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 9.80 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

2 18/01/2021 RICCIARDI FRANCO 6468.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

3 18/01/2021 TIMBRIFICIO DE RUVO DI BELTEMPO GIUSEPPINA 88.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

4 18/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 19.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

5 18/01/2021 PUBBLIANGIE GROUP SRL 16.95 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

6 18/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 3.73 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

7 18/01/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 157.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

8 18/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

9 18/01/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 323.57 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

10 18/01/2021 INPS 121.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

11 18/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 26.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

12 26/01/2021 PUBBLIANGIE GROUP SRL 764.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

13 26/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 168.19 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

14 26/01/2021 TIM SPA 149.04 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

15 26/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 7.66 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

16 26/01/2021 ACCADUEO SRL 150.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

17 26/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 33.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

18 16/02/2021 SVAI di MICHELE PECORELLI 18441.45 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

19 16/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 4057.12 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

20 16/02/2021 SOGI SCUOLA SRL 1000.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 16/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 220.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

22 16/02/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 980.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

23 16/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 215.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

24 24/02/2021 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 1921.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

25 24/02/2021 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 211.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

26 25/02/2021 ACCADUEO SRL 150.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

27 25/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 33.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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28 04/03/2021 GRUPPO GIODICART SRL 236.58 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

29 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 52.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

30 04/03/2021 Officina Creativa s.c.s. 175.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

31 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 17.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

32 04/03/2021 PETRUZZELLI TERESA 1474.66 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

33 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

368.66 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

34 04/03/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 156.68 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

35 04/03/2021 PETRUZZELLI TERESA 147.46 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

36 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

36.87 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

37 04/03/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 15.67 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

38 04/03/2021 TACCOGNA MARIANGELA 433.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

39 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 265.83 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

40 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

41 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 67.76 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

42 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

186.34 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

43 04/03/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 65.45 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

44 04/03/2021 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 207.14 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

45 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 156.26 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

46 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

1.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

47 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 35.20 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

48 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

96.80 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

49 04/03/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 34.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

50 04/03/2021 BARTOLI MARTA 184.04 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

51 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 68.07 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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52 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.97 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

53 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 24.42 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

54 04/03/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

67.16 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

55 04/03/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 23.59 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

56 09/03/2021 BARTOLI DSGA MARTA 250.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

57 09/03/2021 COOPERATIVA SOCIALE UNSOLOMONDO S.C. 264.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

58 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 31.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

59 09/03/2021 BGTECH SOLUZIONI INNOVATIVE SRL 6524.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

60 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 1435.28 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

61 09/03/2021 Sacchetto Antonio - Consulenza Informatica 185.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

62 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 40.85 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

63 09/03/2021 Sacchetto Antonio - Consulenza Informatica 1176.10 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

64 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 258.74 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

65 09/03/2021 VIRTUAL LOGIC SRL 621.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

66 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 136.67 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

67 22/03/2021 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO 104.80 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

68 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 23.06 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

69 22/03/2021 SILEA SRL 400.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

70 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 88.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

71 22/03/2021 ARUBA SPA 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

72 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

73 22/03/2021 TIM SPA 78.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

74 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

75 22/03/2021 Sacchetto Antonio - Consulenza Informatica 123.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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76 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 27.24 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

77 22/03/2021 C2 SRL 345.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

78 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 75.90 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

79 22/03/2021 VIRTUAL LOGIC SRL 579.39 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

80 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 127.47 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

81 22/03/2021 Sacchetto Antonio - Consulenza Informatica 247.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

82 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 54.47 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

83 22/03/2021 Sacchetto Antonio - Consulenza Informatica 185.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

84 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 40.85 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

85 22/03/2021 BALDASSARE ERASMO TIPOGRAFI 116.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

86 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 25.52 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

87 22/03/2021 BALDASSARE ERASMO TIPOGRAFI 70.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

88 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 15.40 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

Data 13/01/2023
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